Dlacuit. nemini ep̄o uel plebano h̄. p̄ncipali. i. p̄pa. cathedra. idem intellige de capella fm h̄. t̄ la. dyoce si sua. s̄. ep̄i uel plebani. sed de ep̄o videntur enī log idem est tamen de quolibet plato h̄. t̄ aliis clericis fm la. vñ in re v. qđ oportet. i. plus qđ opportunū est. C in. i. gl. ibi. admoneat. adde. t̄. j. c. ep̄us de loco. vbi de hoc. C in c. gl. ibi. exp̄se. adde. de hoc no. lxxi. di. c. iii. t̄. xxi. q. ii. c. i. t̄ hanc sententiā sequitur vñ. t̄ tan. in pre. c. admonet.

Qonstitutū est. intercessori. i. visitatori q̄ intercedit t̄ laborat. p̄ cura ecclie cui datus est. vel. p̄ idest. lxi. di. obitum. h̄. t̄ ita h̄. t̄ ibi hoc uerbum. studiis suis t̄ in mala pte. sed i bona sumitur. c. di. studii. intra annū quo elapsō dando operam nihil ait. ff. de dona. inter vi. t̄ vro. q̄ autem. s̄. ul. la. q̄ si v. C in gl. curam d̄ ibi. in electōne. adde t̄ etiam eligit fm h̄. aliū contra. de hoc no. lxi. di. obitū. C in e. gl. ibi. eligi. adde. sed certe contrarium h̄ innuitur in tex. nā eo quod h̄ tantum iñbiletur cam sediōibus retinere. datur i telligi q̄ alias iuste t̄ caōnico electus p̄t eam retinere fm hu. vnde dicebat h̄ la. q̄ bñ p̄t eligi uisitator. quia nō est tutor s̄. p̄tutor. qui cum pupilla contrahere non p̄hibetur. C. de inēdict. ma. l. ul. sed ar. s̄. j. e. remoto. C in e. gl. ibi. p̄stitutū. add. a quo possit p̄stitui. no. lxi. di. c. ul. ibi plene dixi. sed hoc hu. intelligit dari a metropolitano uel a papa. si ei s̄best nullo me dio. sic etiam intellexit la. ut ipse no. lxxi. di. fraternitatez. t̄ idē no. h. lxi. di. obitum. in fi. C in gl. contra. lxxii. di. in fi. adde.

item s̄. s̄. l. di. postq̄. sed dic q̄ hoc sit ex cā. lxi. di. osius. fm io. de san. Et sic no. fm h̄. q̄ necessitate instantē potest ecclie cathedralis vacare p̄ annum t̄ ultra. ar. xxvii. di. de siracusa ne. t̄ pre. c. osius. t̄. lxxv. di. quoniam. cū regularis nō debeat ultra tres mēses vacare. ut in p̄. c. postq̄. t̄ in h̄. c. obeūtib⁹. h.

S qui. recesserint sua auēte causa levitatis aut ambi tionis hu. in ecclie. s̄. alia ad quam uadit h̄. ad suā s̄. cui est quadā seruitute obnoxius. ut p̄. lvi. di. c. generalis. ibi uel ecclie seruituti t̄. c. ep̄us tamen p̄t duos et canonicis suis secum habere. t̄ tunc non p̄uantur suis fl̄ pendis. ut ex de cl. non resi. decetero. t̄. c. ad audientiā. t̄ di cunt quidā q̄ quantū ad ep̄os est h̄ p̄uilegium ut ibi. t̄ sic ad inferiores platos non est hoc extendendum. ex de p̄uile. sane sed inno. no. in pre. c. decetero. q̄ ius p̄mune est ut quamdiu canonici t̄ alii deric̄i dioc. uel alii s̄bditi sunt cum platis suis siue episcopis siue aliis. qui habent super eis immediatam t̄ ordinariam iurisdictionem. q̄ debent habere bñficia sua. nisi forte hoc affectarent. ff. si quis cau. l. ii. Item oportet q̄ necessi tas uel utilitas ep̄i uel ecclie ad sit. ut in pre. c. ad audientiāz alias enim cum non p̄tinet ad officium suu. non posset ep̄o eis precipere. ut s̄. e. quia frater. t̄ no. ex de tempo. or. ad au res. fm inno. sed host. dicit. q̄ in inferioribus prelat̄ est capl̄ licentia requirenda. uel saltē. p̄batio q̄. pp̄ necessitatem vel utilitatem ecclie affuerunt. tales enī interpretatōne iuris residētes censemur. quāuis iurauerint psonaliter residēre. extra. eo. ti. ex pte. fm host. ar. ad hoc ex li. vi. de elec. cum non deceat. illi etiam qui resident cum legato gaudent eodem iure. nam qua rōne hoc h̄z episcopus eadem t̄ legatus. quantum ad p̄uinciam sibi decretā. ar. ex de off. leg. c. i. t̄ idem est si residēat cū cardinali. ar. ex li. vi. de off. leg. officij. t̄ sic de p̄uetudine curie obseruat̄. Sed si residēat cum archiepo non gaudebit isto p̄uilegio. ar. ex d̄ off. or. pastoralis t̄. c. duo simul. f̄bos. qui hoc no. ex de cl. non resi. cum dilectus. q̄ si v. C in glo. si ecclia. ibi. repete. adde. non tamen cogitur. s̄. c. si q̄s p̄s̄. t̄. c. si quis episcopus. fm hug.